
5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEAMA MX1 MX2 2T - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 261 CAMPILII L. - . 15:59.555
Tempo Gara

1 1:49.922 11:21:29.215

2 1:47.067 11:23:16.282

3 1:45.061 11:25:01.343

4 1:45.087 11:26:46.430

5 1:46.401 11:28:32.831

6 1:45.463 11:30:18.294

7 1:46.951 11:32:05.245

8 1:45.652 11:33:50.897

9 1:47.951 11:35:38.848

 Po. 2 - # 441 GRASSO S. - . + 12.680
Diff. Primo

1 1:43.083 11:21:22.376

2 1:45.274 11:23:07.650

3 1:47.449 11:24:55.099

4 1:47.590 11:26:42.689

5 1:46.968 11:28:29.657

6 1:47.856 11:30:17.513

7 1:47.257 11:32:04.770

8 1:49.095 11:33:53.865

9 1:57.663 11:35:51.528

 Po. 3 - # 179 VANNELLI G. - . + 12.990
Diff. Primo

1 1:54.123 11:21:33.416

2 1:51.160 11:23:24.576

3 1:47.643 11:25:12.219

4 1:46.940 11:26:59.159

5 1:46.507 11:28:45.666

6 1:45.695 11:30:31.361

7 1:46.414 11:32:17.775

8 1:46.747 11:34:04.522

9 1:47.316 11:35:51.838

 Po. 4 - # 819 TARAS G. - . + 30.999
Diff. Primo

1 1:47.587 11:21:26.880

2 1:49.270 11:23:16.150

3 1:51.368 11:25:07.518

4 1:49.432 11:26:56.950

5 1:50.699 11:28:47.649

6 1:48.831 11:30:36.480

7 1:52.071 11:32:28.551

8 1:50.508 11:34:19.059

9 1:50.788 11:36:09.847

 Po. 5 - # 522 NINCI A. - . + 34.065
Diff. Primo

1 1:57.325 11:21:36.618

2 1:49.907 11:23:26.525

3 1:50.004 11:25:16.529

4 1:52.179 11:27:08.708

5 1:48.964 11:28:57.672

6 1:48.506 11:30:46.178

7 1:48.979 11:32:35.157

8 1:48.855 11:34:24.012

9 1:48.901 11:36:12.913

 Po. 6 - # 33 ALIBONI N. - . + 34.343
Diff. Primo

1 1:59.643 11:21:38.936

2 1:54.665 11:23:33.601

3 1:48.060 11:25:21.661

4 1:48.576 11:27:10.237

5 1:47.959 11:28:58.196

6 1:46.946 11:30:45.142

7 1:51.655 11:32:36.797

8 1:48.563 11:34:25.360

9 1:47.831 11:36:13.191

 Po. 7 - # 21 GIULIANI M. - . + 34.799
Diff. Primo

1 2:09.568 11:21:48.861

2 1:48.284 11:23:37.145

3 1:52.230 11:25:29.375

4 1:47.135 11:27:16.510

5 1:47.006 11:29:03.516

6 1:47.288 11:30:50.804

7 1:48.215 11:32:39.019

8 1:46.931 11:34:25.950

9 1:47.697 11:36:13.647

 Po. 8 - # 3 BIGOZZI T. - . + 36.246
Diff. Primo

1 1:53.396 11:21:32.689

2 1:50.538 11:23:23.227

3 1:52.561 11:25:15.788

4 1:52.229 11:27:08.017

5 1:51.329 11:28:59.346

6 1:49.486 11:30:48.832

7 1:49.950 11:32:38.782

8 1:48.605 11:34:27.387

9 1:47.707 11:36:15.094

 Po. 9 - # 891 FABBRI N. - . + 47.947
Diff. Primo

1 1:49.075 11:21:28.368

2 1:49.921 11:23:18.289

3 1:51.012 11:25:09.301

4 1:51.858 11:27:01.159

5 1:52.116 11:28:53.275

6 1:50.825 11:30:44.100

7 1:53.616 11:32:37.716

8 1:54.839 11:34:32.555

9 1:54.240 11:36:26.795

 Po. 10 - # 210 VELTRONI F. - . + 53.225
Diff. Primo

1 1:52.420 11:21:31.713

2 1:53.543 11:23:25.256

3 1:52.807 11:25:18.063

4 1:52.027 11:27:10.090

5 1:52.534 11:29:02.624

6 1:51.273 11:30:53.897

7 1:52.766 11:32:46.663

8 1:51.972 11:34:38.635

9 1:53.438 11:36:32.073

 Po. 11 - # 25 BIANCALANI E. - . + 56.766
Diff. Primo

1 2:04.886 11:21:44.179

2 1:52.730 11:23:36.909

3 1:51.094 11:25:28.003

4 1:51.747 11:27:19.750

5 1:49.995 11:29:09.745

6 1:50.095 11:30:59.840

7 1:50.797 11:32:50.637

8 1:51.717 11:34:42.354

9 1:53.260 11:36:35.614

Fastest lap: 1:43.083 
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5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEAMA MX1 MX2 2T - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 227 NANNICINI A. - . + 57.204
Diff. Primo

1 1:55.981 11:21:35.274

2 1:55.341 11:23:30.615

3 1:52.922 11:25:23.537

4 1:52.786 11:27:16.323

5 1:52.067 11:29:08.390

6 1:51.963 11:31:00.353

7 1:51.304 11:32:51.657

8 1:53.087 11:34:44.744

9 1:51.308 11:36:36.052

 Po. 13 - # 165 BITTARELLI L. - . + 1:01.325
Diff. Primo

1 1:49.724 11:21:29.017

2 1:50.595 11:23:19.612

3 1:48.848 11:25:08.460

4 2:04.504 11:27:12.964

5 1:53.645 11:29:06.609

6 1:51.632 11:30:58.241

7 1:51.456 11:32:49.697

8 1:54.146 11:34:43.843

9 1:56.330 11:36:40.173

 Po. 14 - # 102 GERVASIO L. - . + 1:02.614
Diff. Primo

1 1:59.356 11:21:38.649

2 1:58.014 11:23:36.663

3 1:52.901 11:25:29.564

4 1:51.725 11:27:21.289

5 1:50.799 11:29:12.088

6 1:51.888 11:31:03.976

7 1:52.388 11:32:56.364

8 1:48.814 11:34:45.178

9 1:56.284 11:36:41.462

 Po. 15 - # 154 TINAGLI F. - . + 1:03.346
Diff. Primo

1 1:57.815 11:21:37.108

2 1:52.423 11:23:29.531

3 1:52.953 11:25:22.484

4 1:52.956 11:27:15.440

5 1:52.172 11:29:07.612

6 1:51.708 11:30:59.320

7 1:55.502 11:32:54.822

8 1:52.021 11:34:46.843

9 1:55.351 11:36:42.194

 Po. 16 - # 73 CECCARINI L. - . + 1:05.637
Diff. Primo

1 2:04.164 11:21:43.457

2 1:52.175 11:23:35.632

3 2:03.131 11:25:38.763

4 1:49.206 11:27:27.969

5 1:50.106 11:29:18.075

6 1:51.842 11:31:09.917

7 1:51.831 11:33:01.748

8 1:49.706 11:34:51.454

9 1:53.031 11:36:44.485

 Po. 17 - # 390 ARRIGO F. - . + 1:08.425
Diff. Primo

1 1:54.644 11:21:33.937

2 1:51.844 11:23:25.781

3 1:53.385 11:25:19.166

4 1:51.992 11:27:11.158

5 1:52.127 11:29:03.285

6 1:54.406 11:30:57.691

7 1:56.517 11:32:54.208

8 1:56.099 11:34:50.307

9 1:56.966 11:36:47.273

 Po. 18 - # 250 PIONZO M. - . + 1:09.361
Diff. Primo

1 2:03.493 11:21:42.786

2 1:51.777 11:23:34.563

3 1:54.380 11:25:28.943

4 1:54.446 11:27:23.389

5 1:53.371 11:29:16.760

6 1:52.479 11:31:09.239

7 1:53.526 11:33:02.765

8 1:52.310 11:34:55.075

9 1:53.134 11:36:48.209

 Po. 19 - # 19 NESI V. - . + 1:14.309
Diff. Primo

1 2:05.679 11:21:44.972

2 1:53.894 11:23:38.866

3 1:51.213 11:25:30.079

4 1:53.606 11:27:23.685

5 1:52.908 11:29:16.593

6 1:54.231 11:31:10.824

7 1:52.579 11:33:03.403

8 1:54.133 11:34:57.536

9 1:55.621 11:36:53.157

 Po. 20 - # 6 SCORDO T. - . + 1:16.406
Diff. Primo

1 2:00.958 11:21:40.251

2 1:53.303 11:23:33.554

3 1:53.939 11:25:27.493

4 1:55.239 11:27:22.732

5 1:52.416 11:29:15.148

6 1:53.523 11:31:08.671

7 1:52.565 11:33:01.236

8 1:58.511 11:34:59.747

9 1:55.507 11:36:55.254

 Po. 21 - # 283 POLI M. - . + 1:25.962
Diff. Primo

1 2:06.241 11:21:45.534

2 1:57.859 11:23:43.393

3 1:54.995 11:25:38.388

4 1:54.097 11:27:32.485

5 1:53.142 11:29:25.627

6 1:53.729 11:31:19.356

7 1:53.948 11:33:13.304

8 1:54.349 11:35:07.653

9 1:57.157 11:37:04.810

 Po. 22 - # 796 BERTINI M. - . + 1:27.932
Diff. Primo

1 2:03.772 11:21:43.065

2 1:57.547 11:23:40.612

3 1:55.368 11:25:35.980

4 1:54.741 11:27:30.721

5 1:53.585 11:29:24.306

6 1:56.656 11:31:20.962

7 1:56.328 11:33:17.290

8 1:56.471 11:35:13.761

9 1:53.019 11:37:06.780

Fastest lap: 1:43.083 
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5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEAMA MX1 MX2 2T - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 399 BETTI A. - . + 1:31.278
Diff. Primo

1 2:04.278 11:21:43.571

2 1:57.701 11:23:41.272

3 1:55.470 11:25:36.742

4 1:54.610 11:27:31.352

5 1:53.730 11:29:25.082

6 1:56.580 11:31:21.662

7 1:56.830 11:33:18.492

8 1:54.831 11:35:13.323

9 1:56.803 11:37:10.126

 Po. 24 - # 793 BAGNI L. - . + 1:33.225
Diff. Primo

1 1:57.074 11:21:36.367

2 1:55.642 11:23:32.009

3 1:53.248 11:25:25.257

4 1:53.552 11:27:18.809

5 1:55.669 11:29:14.478

6 2:04.384 11:31:18.862

7 1:57.309 11:33:16.171

8 1:56.399 11:35:12.570

9 1:59.503 11:37:12.073

 Po. 25 - # 259 MAGNI A. - . + 1:42.473
Diff. Primo

1 2:05.829 11:21:45.122

2 1:59.198 11:23:44.320

3 1:56.457 11:25:40.777

4 1:56.048 11:27:36.825

5 1:55.364 11:29:32.189

6 1:56.577 11:31:28.766

7 1:57.094 11:33:25.860

8 1:58.309 11:35:24.169

9 1:57.152 11:37:21.321

 Po. 26 - # 424 PIERI N. - . + 1:48.659
Diff. Primo

1 2:04.688 11:21:43.981

2 1:51.136 11:23:35.117

3 1:50.170 11:25:25.287

4 2:36.194 11:28:01.481

5 1:49.959 11:29:51.440

6 1:51.475 11:31:42.915

7 1:54.786 11:33:37.701

8 1:57.418 11:35:35.119

9 1:52.388 11:37:27.507

 Po. 27 - # 121 GIORGI L. - . + 1:55.729
Diff. Primo

1 2:03.451 11:21:42.744

2 2:01.153 11:23:43.897

3 1:58.960 11:25:42.857

4 1:58.346 11:27:41.203

5 1:58.210 11:29:39.413

6 1:57.621 11:31:37.034

7 1:56.823 11:33:33.857

8 1:59.077 11:35:32.934

9 2:01.643 11:37:34.577

 Po. 28 - # 452 ZUCCHELLI G. - . + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:54.606 11:21:33.899

2 1:54.833 11:23:28.732

3 1:52.624 11:25:21.356

4 2:48.410 11:28:09.766

Fastest lap: 1:43.083 
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